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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder i bake-off afdelingen, fødevarer løftet fra gulv i butik
og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses
ansamlinger af støv på hylde i butiksområdet hvor der
opbevares vin. Der er jord og snavs i vasken på lageret hvor
gulvmaskinen står.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Butiksområdet herunder gulv og køle
-og frostskabe. Bake-off afdeling herunder gulv og arbejdsbord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der ses sværme af bananfluer i
bake-off afdelingen, siddende på hhv. weinerbrød, donut og
pølsehorn. Derudover ses der flere bananfluer siddende på
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vægge og lofter i bake-off afdelingen. Endvidere ses der en mindre mængde bananfluer omkring frugt og grønt
området. På lageret i området hvor der er placeret en vask og der står en rengøringsmaskine til gulvet, på
væggen og i vasken ses der en sværm af bananfluer. Endvidere ses der bananfluer i pantområdet på lager. Ydet
konkret vejledning om skadedyrsikring mod skadegører
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har taget kontakt til bekæmpelsesfirmaet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Der er taget billeder af forholdene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
bekæmpelse af skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


